
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Brač,	vila,	na	prodej,	1.240.000	€,	ID:	4005

220	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

757	m²
VELIKOST	POZEMKU

4
LOŽNICE

2
KOUPELNY

5	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

První	řada	od	moře
Skvělá	lokalita
Zahrada
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	vila

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4005

Lokalita Brač

Druh vila,	dům

Cena 1.240.000	€

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Opis	nemovitosti

Vila	v	první	řadě	u	moře,	která	svým	zajímavým	středomořským	stylem	nenechá	nikoho	lhostejným.

Nachází	se	na	pozemku	o	velikosti	757	m2,	přičemž	obytná	plocha	je	220	m2.

Skládá	se	ze	dvou	podlaží.

První	má	prostorný	obývací	pokoj,	jídelnu,	dvě	ložnice	a	koupelnu.

Vnitřní	schodiště	vede	do	druhého	patra,	kde	jsou	další	dvě	ložnice	a	koupelna.

Obývací	pokoj	se	otevírá	na	velkou	oválnou	terasu,	ze	které	je	úchvatný	výhled	na	moře.

Dům	je	zdoben	zajímavými	detaily	a	zahradou.

Má	přístup	autem	a	tři	parkovací	místa.	Moře	je	odtud	jen	5	metrů.










